令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○
敬老会開催のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記のとおり本年度の敬老会を開催いたします。
長年にわたり地域にご尽力いただいた皆さまに、心より感謝申し上げます。
ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
日時：　令和◯年◯月◯日（◯）　午前◯時〜
場所：　○○公民館　集会室
内容：　式典、記念品贈呈、懇談会 など
対象：　満◯◯歳以上の方（令和７年１０月１日現在）
申込：　◯月◯日までに班長または自治会事務局までご連絡ください
備考：　送迎をご希望の方は事前にお知らせください

以上

お問い合わせ先
自治会事務局　TEL：000-0000-0000